[ Página nº 1 ]

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
  Site Oficial: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br

  Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Edital de Publicação nº 10/2018
Autoria: MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO

OUVIDORIA LEGISLATIVA | E-mail: ouvidoria@castanheira.mt.leg.br - Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 16/10/2018 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/edital-de-publicacao-10-2018/

A Administração da Câmara Municipal de Castanheira, por ordem de seu Presidente, o Srº JUARES MÁXIMO DA
SILVA, e conforme determina o Art. 17, Inciso VII, do Regimento Interno, FAZ SABER aos nobres Vereadores, bem
como  aos  demais  habitantes  do  município  de  Castanheira,  Estado  de  Mato  Grosso,  ou  qualquer  outro
interessado, que o(s) documento(s):

BALANCETE DE VERIFICAÇÃO DO SISTEMA FINANCEIRO, ORÇAMENTÁRIO E PATRIMONIAL – REF. O
MÊS DE SETEMBRO/2018.

Encontra-se à disposição de todos na Secretaria Administrativa desta Casa, podendo o mesmo ser consultado
no horário de expediente, compreendido das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, de segunda à
sexta-feira.

Informa-se também a disponibilidade na Internet em período integral, através do menu de “Serviços / Portal da
Transparência”, opção “Contas Públicas”, no seguinte endereço eletrônico https://www.castanheira.mt.leg.br

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 16 de outubro de 2018.

.

<

p style=”text-align: center;”>MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Secretário de Administração

https://www.castanheira.mt.leg.br/regimentointerno/
https://www.castanheira.mt.leg.br